

Saltoftegård ApS

Årsrapport 2017

CVR: 32276741

01.01.2017 – 31.12.2017

HUNSEBY KIRKEVEJ 32, 4930 MARIBO

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 6. juni 2018

Dirigent: Ole Seidenfaden

vkst

AGROVEJ 1 • 4800 NYKØBING F.

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisionspåtegning.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Saltoftegård ApS
Hunseby Kirkevej 32
4930 Maribo

Telefon: 23244335
CVR-nr.: 32276741
Stiftet: 30-06-2009
Hjemsted: 4930 Maribo

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

DIREKTION

Ole Seidenfaden

REVISOR

VKST Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Fulbyvej 15
4180 Sorø

PENGEINSTITUT

Nordea
Slotsgade 1
4800 Nykøbing F.

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at drive økologisk jordbrug, primært på lejede arealer.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Årets resultat

2017 er et overgangså for ApS, hvorefter dette udelukkende skal indeholde de økologiske aktiviteter.

Der er nu endeligt afregnet et tilgodehavende fra Maribo Varmeværk på Kr. 507.000.

Årets resultat er under disse forudsætninger tilfredsstillende. Der er fortsat en negativ egenkapital, der primært er finansieret via et lån fra Ole.

Til 2018 udarbejdes der både drifts- og likviditetsbudget baseret på en driftskredit fra Nordea, således at hele det økologiske forretningsområde er samlet i ApS.

Der afregnes internt for alle omkostninger til maskiner, tørring og opbevaring af afgrøder efter markedspriser.

Dele af høste 2018 er på forhånd solgt til aftalte priser.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
Bruttofortjeneste	114.769	-16.345
Andre finansielle indtægter	129.490	8
Andre finansielle omkostninger	-132.294	-156.849
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	111.965	-173.186
Skat af årets resultat	59.700	0
ÅRETS RESULTAT	171.665	-173.186
Resultatdisponering		
Overført resultat	171.665	-173.186
Disponering i alt	171.665	-173.186

BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Varer under fremstilling	140.220	0
Fremstillede varer og handelsvarer	647.860	0
Varebeholdninger	788.080	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.234	507.293
Andre tilgodehavender	174.841	0
Udskudt skatteaktiv	59.700	0
Tilgodehavender	549.775	507.293
Likvide beholdninger	236.535	4.976
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.574.390	512.269
AKTIVER	1.574.390	512.269

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-2.088.460	-2.260.125
1	Egenkapital	-1.963.460	-2.135.125
	Gæld til selskabsdeltager og ledelse	2.384.607	2.633.394
2	Langfristede gældsforpligtelser	2.384.607	2.633.394
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.153.243	14.000
	Anden gæld	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.153.243	14.000
	GÆLDSFORPLIGTELSE	3.537.850	2.647.394
	PASSIVER	1.574.390	512.269
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

1	EGENKAPITAL			
		Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo		125.000	-2.260.125	-2.135.125
Forslag til resultatdisponering			171.665	171.665
Ultimo		125.000	-2.088.460	-1.963.460

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
2 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	-2.384.607	-2.633.394
Langfristede gældsforpligtelser	-2.384.607	-2.633.394
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-2.384.000	-2.633.394

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.